
Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňování osobních údajů podle zákona 
o ochraně osobních údajů. 

 
Statutární město Děčín  
 
 
 
 

U S N E S E N Í 
ze 6. schůze rady města konané dne 29. března 2022 

 
 
 
Usnesení č. RM 22 06 29 01 
Rada města v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů, projednala pozvánku na valnou hromadu společnosti TERMO 
Děčín a.s., a 
 
b e r e   n a   v ě d o m í 
 
informaci o konání valné hromady společnosti TERMO Děčín a.s., dne 31.03.2022 a 
 
p o n e c h á v á 
 
hlasování na valné hromadě zcela v dispozici zástupce statutárního města. 
 
 
Usnesení č. RM 22 06 29 02 
Rada města projednala výši příplatku za vedení vedoucího organizační složky Středisko 
městských služeb Děčín, který je zařazen dle druhu práce do 11. platové třídy, a 
 
s t a n o v u j e 
 
od 01.04.2022 příplatek za vedení vedoucímu organizační složky Středisko městských 
služeb Děčín v souladu s § 124 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce ve znění pozdějších 
předpisů. 
 
 
Usnesení č. RM 22 06 29 03 
Rada města projednala výši příplatku za vedení vedoucího organizační složky s názvem 
Jednotky sboru dobrovolných hasičů Děčín, který je zařazen dle druhu práce do 11. platové 
třídy, a 
 
s t a n o v u j e 
 
od 01.04.2022 příplatek za vedení vedoucímu organizační složky Jednotky sboru 
dobrovolných hasičů Děčín v souladu s § 124 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce 
ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
Usnesení č. RM 22 06 29 04 
Rada města projednala výši příplatku za vedení vedoucí organizační složky Městské 
turistické centrum Děčín, která je zařazena dle druhu práce do 10. platové třídy, a 
 
s t a n o v u j e 
 



 2 

od 01.04.2022 příplatek za vedení vedoucí organizační složky Městské turistické centrum 
Děčín v souladu s § 124 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce ve znění pozdějších 
předpisů. 
 
 
Usnesení č. RM 22 06 30 01 
Rada města projednala žádost Ing. Miroslava Ouzkého o ukončení činnosti předsedy 
v Komisi pro dopravu a životní prostředí a po úpravě v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 
písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
 
o d v o l á v á  
 
Ing. Miroslava Ouzkého z funkce předsedy Komise pro dopravu a životní prostředí ke dni 
31.03.2022 a 
 
j m e n u j e  
 
Ing. Miroslava Ouzkého do funkce člena Komise pro dopravu a životní prostředí ke dni 
01.04.2022 
 
 
Usnesení č. RM 22 06 30 02 
Rada města projednala informativní zprávu - Středisko městských služeb a 
 
b e r e   n a   v ě d o m í 
 
Informativní zprávu - Středisko městských služeb. 
 
 
Usnesení č. RM 22 06 31 01 
Rada města projednala návrh na uzavření Smlouvy o spolupráci při tvorbě, aktualizaci 
a správě Digitální technické mapy Ústeckého kraje, a 
 
s c h v a l u j e 
 
uzavření Smlouvy o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě Digitální technické mapy 
Ústeckého kraje, jejímž účelem je zajištění součinnosti smluvních stran. 
 
 
Usnesení č. RM 22 06 31 02 
Rada města projednala návrh na nákup nového služebního vozidla pro potřeby Střediska 
městských služeb a 
 
s c h v a l u j e 
 
1. nákup nového vozidla Dacia Jogger pro potřeby Střediska městských služeb, 
2. výjimku z obecného postupu ze Směrnice č. 5-8 k pořizování služeb, materiálu a majetku 

města v platném znění a objednání vozidla Dacia Jogger dle cenové nabídky společnosti 
Louda Auto a.s. za částku 490.186,00 Kč včetně DPH. 

 
 
Usnesení č. RM 22 06 31 03 
Rada města projednala záměr plynofikace městské části Děčín IX-Bynov ve vztahu 
ke smlouvě o půjčce s konsorciem amerických firem z roku 1995 a po úpravě 
 
s c h v a l u j e ,  



 3 

 
že nejdříve ve druhém pololetí roku 2025, v závislosti na vývoji státní energetické politiky, 
bude rozhodovat o možnosti realizovat plynofikaci městské části Děčín IX-Bynov včetně 
připojení jednotlivých objektů na plyn. 
 
 
Usnesení č. RM 22 06 31 04 
Rada města projednala žádost Severočeské filharmonie Teplice, Mírové náměstí 2950, 
415 01 Teplice, IČ: 00083283, o užití znaku města Děčína a 
 
s o u h l a s í 
 
s užitím znaku města Děčína na propagačních materiálech k 57. ročníku Festivalu Ludwiga 
van Beethovena 2022. 
 
 
Usnesení č. RM 22 06 31 05 
Rada města projednala vypracování studie proveditelnosti na zařízení pro energetické využití 
odpadů (ZEVO) ve městě Děčín a 
 
s c h v a l u j e 
 
1. vypracování studie proveditelnosti na zařízení pro energetické využití odpadů (ZEVO) 

ve městě Děčín, 
2. výjimku ze Směrnice č. 5-8, k pořízení služeb, materiálu a majetku města, dle čl. 8 bodu 

1), písm. e), 
3. uzavřít smlouvu o dílo ve výši 434,000,00 Kč bez DPH s firmou ENERGO-ENVI, s.r.o., 

Na Březince 930/6, 150 00, Praha 5, IČO: 29054672, na vypracování studie 
proveditelnosti na zařízení pro energetické využití odpadů (ZEVO) ve městě Děčín. 
 

 
Usnesení č. RM 22 06 31 06 
Rada města projednala problematiku služeb městského architekta a 
 
s c h v a l u j e 
 
výpověď z Příkazní smlouvy o výkonu činností architekta města č. 2017-0350/OPO. 
 
 
Usnesení č. RM 22 06 31 07 
Rada města projednala problematiku služeb městského architekta a 
 
s c h v a l u j e 
 
zajištění služeb „Architekta statutárního města Děčín“ formou pracovního poměru 
u statutárního města Děčín. 
 
 
Usnesení č. RM 22 06 31 08 
Rada města projednala problematiku hlasových a datových služeb příspěvkovým 
organizacím statutárního města Děčín a po úpravě 
 
s c h v a l u j e 
 
1. výjimku ze Směrnice č. PO/102-1, k pořízení služeb, materiálu a majetku města, 

dle čl. 10 bodu 2), písm. d), 



 4 

2. uzavření smluv k Poskytování hlasových a datových služeb příspěvkovým organizacím 
statutárního města Děčín uvedených v příloze, s firmou Vodafone Czech Republic a.s., 
náměstí Junkových 2,155 00 Praha 5, IČ: 25788001. 

 
 
Usnesení č. RM 22 06 34 01 
Rada města projednala prodloužení termínů pro realizace akcí z participativního rozpočtu a 
 
s c h v a l u j e 
 
prodloužení termínů pro realizace akcí z participativního rozpočtu do konce roku 2022, 
tj. do 31.12.2022. 
 
 
Usnesení č. RM 22 06 35 01 
Rada města projednala návrh na převedení finančních prostředků vybraných 
na transparentní účet města na pomoc Ukrajině a 
 
s c h v a l u j e 
 
převedení částky 5.249,99 Kč organizaci Člověk v tísni, o. p. s. 
 
 
Usnesení č. RM 22 06 35 02 
Rada města projednala návrh na změnu rozpočtu statutárního města Děčín na rok 2022 a 
 
s c h v a l u j e 
 
rozpočtová opatření č. RO 19/2022 – č. RO 28/2022 dle důvodové zprávy, tj. zvýšení příjmů 
roku 2022 o 12.630 tis. Kč a zvýšení výdajů roku 2022 o 12.630 tis. Kč. 
 
 
Usnesení č. RM 22 06 36 01 
Rada města projednala informace o projektu „Domov pro osoby se zdravotním postižením 
Boletice“ a 
 
r o z h o d l a 
 
o odstoupení od právního aktu projektu „Domov pro osoby se zdravotním postižením 
Boletice“. 
 
 
Usnesení č. RM 22 06 36 02 
Rada města projednala zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem 
„MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331 - stavební úpravy objektu“ v předpokládané hodnotě  
4.441.345,00 Kč bez DPH a 
 
s c h v a l u j e 
 
1. druh zadávacího řízení - veřejná zakázka malého rozsahu s tím, že bude umožněno 

přijímání pouze elektronických nabídek prostřednictvím profilu zadavatele, 
2. základní hodnotící kritérium - nejnižší nabídková cena 100 %, 
3. zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo. 
 
 
 



 5 

Usnesení č. RM 22 06 36 03 
Rada města projednala zadávací dokumentaci k veřejné zakázce s názvem „ZŠ Děčín II, 
Kamenická - výměna VZT ve školní kuchyni“ v předpokládané hodnotě 5.760.000,00 Kč bez 
DPH a 
 
s c h v a l u j e 
 
1. druh zadávacího řízení: otevřené podlimitní řízení, 
2. základní hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena - 100 %, 
3. zadávací dokumentaci včetně návrhu smlouvy o dílo a 
 
j m e n u j e 
 
komisi pro posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek v tomto složení: 
VPD Ing. Anna Lehká (Ing. Valdemar Grešík), 
ODS Vladimír Šoltys (Jan Pešek), 
Piráti Ing. Olga Vonková (Bc. Petr Zdobinský), 
ANO Ing. Jan Palička (Jitka Flachsová), 
Změna pro Děčín Ing. Vojtěch Nádvorník (Mgr. Milan Rosenkranc), 
OHK Ing. Martin Weiss (Jiří Štajner), 
Magistrát města Děčín Ing. Stanislav Canini (Kristýna Eichelmannová). 
 
 
Usnesení č. RM 22 06 36 04 
Rada města projednala zadávací dokumentaci veřejné zakázky s názvem Pohádková kašna 
na Masarykově náměstí, Děčín – I. část stavební práce, v předpokládané hodnotě  
4.400.000,00 Kč bez DPH a 
 
s c h v a l u j e 
 
1. druh zadávacího řízení - veřejná zakázka malého rozsahu, 
2. hodnotící kritérium - ekonomická výhodnost, složená z dílčích kritérií - nabídková cena  

80 %, zkušenost účastníka 20 %, 
3. výzvu k podání nabídky, formulář nabídky a návrh smlouvy o dílo. 
 
 
Usnesení č. RM 22 06 36 05 
Rada města projednala zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku s názvem Oprava 
vozovky, dešťová kanalizace, veřejné osvětlení ul. Tovární, Vítězství, Děčín – Boletice 
a DC007293 Děčín, ul. Tovární – rekonstrukce kanalizace a vodovodu zadávanou sdružením 
zadavatelů statutární město Děčín a SVS a.s., a 
 
s c h v a l u j e 
 
1. druh zadávacího řízení - otevření podlimitní řízení, 
2. hodnotící kritérium - ekonomická výhodnost nabídky složená z dílčích kritérií - nabídková 

cena 80 %, termín realizace 20 %, 
3. zadávací dokumentaci, návrh smlouvy o dílo a 
 
j m e n u j e  
 
komisi pro posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek v tomto složení: 
VPD - Ing. Anna Lehká (Ing. Valdemar Grešík), 
ODS - Vladimír Šoltys (Jan Pešek), 
Piráti - Ing. Olga Vonková (Bc. Petr Zdobinský), 
ANO - Ing. Jan Palička (Jitka Flachsová), 



 6 

Změna pro Děčín - Ing. Vojtěch Nádvorník (Mgr. Milan Rosenkranc), 
SVS a.s. - Ing. Petr Berka (Robert Parlesák), 
Magistrát města Děčín - Ing. Stanislav Canini (Jan Vančura). 
 
 
Usnesení č. RM 22 06 36 06 
Rada města projednala informaci týkají se soutěže o návrh s názvem „Labské nábřeží“ a tuto 
 
b e r e  n a  v ě d o m í . 
 
 
Usnesení č. RM 22 06 36 07 
Rada města projednala problematiku zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu s názvem Revitalizace sídliště Bynov - II.etapa - zpracování PD a v souvislosti 
s odstoupením prvního účastníka 
 
r o z h o d l a 
 
zadat veřejnou zakázku účastníkovi re:architekti studio, s.r.o., se sídlem Praha, 
Melantrichova 463/15, IČO 0555902. 
 
 
Usnesení č. RM 22 06 36 08 
Rada města projednala žádost vítězného účastníka veřejné zakázky s názvem 
„Rekonstrukce komunikace ul. Zelená“ společnosti SaM silnice a mosty Děčín a.s., 
IČO 25042751 ohledně navýšení jednotkových cen o 233.224,96 Kč bez DPH z důvodu 
nepředvídatelných událostí a stále pokračujícím pohybům cen materiálů, pohonných hmot 
a prací nutných pro realizaci díla a 
 
s c h v a l u j e 
 
uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2022-0320/OMH. 
 
 
Usnesení č. RM 22 06 36 09 
Rada města projednala problematiku akce „Ukliďme Česko“ a 
 
r o z h o d l a 
 
o využití vyhrazené změny závazku dle § 100 odst. 3 ZZVZ u veřejné zakázky s názvem 
„Nakládání s odpady“ a 
 
s c h v a l u j e 
 
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2021/0761/OKD, kterým bude zajištěna likvidace 
odpadů do zhotovitelem mimořádně přistavených 12 velkokapacitních kontejnerů dne 
02.04.2022 od 6:00 hodin do 18:00 hodin. Cena za tuto akci bude v souladu s platným 
ceníkem dle zmíněné smlouvy o dílo ve výši 2.550,00 Kč bez DPH/t. Samostatnou položku 
bude tvořit suma poplatku za ukládání odpadu na skládku dle platného znění zákona  
č. 541/2020 Sb. 
 
 
Usnesení č. RM 22 06 36 10 
Rada města na základě žádosti dodavatele Avaros s.r.o., IČO 22794557, se sídlem 
V Zahrádkách 121/30, Ústí nad Labem, projednala problematiku navýšení jednotkové ceny 
za provedení řezu živých plotů v rámci uzavřených smluv č. 2022-0119/OKD (pravý břeh) 



 7 

a č. 2022-0120/OKD (levý břeh) k nadlimitní veřejné zakázce dělené na části s názvem Péče 
o živé ploty a vzhledem k současné situaci týkající se nárůstu cen pohonných hmot 
 
s c h v a l u j e 
 
v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ 
1. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě číslo 2022-0119/OKD a navýšením jednotkové ceny 

o 5 % s tím, že v případě poklesu cen benzinu pod 37 Kč/l bude provedeno snížení 
jednotkové ceny na původní hodnotu, 

2. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě číslo 2022-0120/OKD a navýšením jednotkové ceny 
o 5 % s tím, že v případě poklesu cen benzinu pod 37 Kč/l bude provedeno snížení 
jednotkové ceny na původní hodnotu. 

 
 
Usnesení č. RM 22 06 36 11 
Rada města projednala problematiku navýšení jednotkových cen z důvodu růstu cen 
pohonných hmot u zakázky malého rozsahu na Údržbu zeleně - Březiny, Loubí - smlouva 
č. 2021-0146/OKD a na základě žádosti zhotovitele Avaros s.r.o., IČO 22794557, se sídlem 
V Zahrádkách 121/30, Ústí nad Labem, a 
 
s c h v a l u j e 
 
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2021-0148/OKD obsahující navýšení 
jednotkových cen u níže uvedených položek o 10 % s tím, že v případě poklesu cen benzinu 
pod 37 Kč/l bude provedeno snížení jednotkových cen těchto položek na původní hodnotu: 
1. Seč 2,20 Kč bez DPH/m2, 
2. Podzimní hrabání 2,09 Kč bez DPH/m2, 
3. Úprava pozemků 1,65 Kč bez DPH/m2. 
 
 
Usnesení č. RM 22 06 36 12 
Rada města projednala problematiku navýšení jednotkových cen z důvodu růstu cen 
pohonných hmot u zakázky malého rozsahu na Údržbu zeleně - Křešice smlouva č. 2021-
0149/OKD a na základě žádosti zhotovitele Avaros s.r.o., IČO 22794557, se sídlem 
V Zahrádkách 121/30, Ústí nad Labem, a 
 
s c h v a l u j e 
 
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2021-0149/OKD obsahující navýšení 
jednotkových cen u níže uvedených položek o 10 % s tím, že v případě poklesu cen benzinu 
pod 37 Kč/l bude provedeno snížení jednotkových cen těchto položek na původní hodnotu: 
1. Seč 2,20 Kč bez DPH/m2, 
2. Podzimní hrabání 1,87 Kč bez DPH/m2, 
3. Úprava pozemků 1,65 Kč bez DPH/m2. 
 
 
Usnesení č. RM 22 06 36 13 
Rada města projednala problematiku navýšení jednotkových cen z důvodu růstu cen 
pohonných hmot u zakázky malého rozsahu na Údržbu zeleně - Chrochvice smlouva 
č. 2021-0147/OKD a na základě žádosti zhotovitele Avaros s.r.o., IČO 22794557, se sídlem 
V Zahrádkách 121/30, Ústí nad Labem, a 
 
s c h v a l u j e 
 



 8 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2021-0147/OKD obsahující navýšení 
jednotkových cen u níže uvedených položek o 10 % s tím, že v případě poklesu cen benzinu 
pod 37 Kč/l bude provedeno snížení jednotkových cen těchto položek na původní hodnotu: 
1. Seč 2,20 Kč bez DPH/m2, 
2. Podzimní hrabání 1,87 Kč bez DPH/m2, 
3. Úprava pozemků 1,65 Kč bez DPH/m2. 
 
 
Usnesení č. RM 22 06 36 14 
Rada města projednala problematiku navýšení jednotkových cen z důvodu růstu cen 
pohonných hmot u zakázky malého rozsahu na Údržbu zeleně - Letná smlouva č. 2021-
0148/OKD a na základě žádosti zhotovitele Avaros s.r.o., IČO 22794557, se sídlem  
V Zahrádkách 121/30, Ústí nad Labem, a 
 
s c h v a l u j e 
 
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2021-0148/OKD obsahující navýšení 
jednotkových cen u níže uvedených položek o 10 % s tím, že v případě poklesu cen benzinu 
pod 37 Kč/l bude provedeno snížení jednotkových cen těchto položek na původní hodnotu: 
1. Seč 2,20 Kč bez DPH/m2, 
2. Podzimní hrabání 1,98 Kč bez DPH/m2, 
3. Úprava pozemků 1,65 Kč bez DPH/m2. 
 
 
Usnesení č. RM 22 06 36 15 
Rada města projednala na základě žádosti zhotovitele JIPRINT, s.r.o., IČO 46901736 se 
sídlem Kosovská 26/4505, Jihlava, problematiku podlimitní veřejné zakázky s názvem 
„Výroba tiskoviny Město Děčín - Zpravodaj včetně roznosu do domácností v Děčíně“ - 
smlouva č. 2012/0350/OR uzavřená dne 13.06.2012. Zejména vzhledem k nárůstu cen 
papíru a mzdových prostředků 
 
s c h v a l u j e 
 
1. v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ navýšení ceny o 10 %, tj. o 3.800,00 Kč bez DPH, 
2. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2021/0350/OR. 
 
 
Usnesení č. RM 22 06 37 02 
Rada města projednala návrh na uzavření dohody o ukončení pronájmu části pozemku  
v k. ú. Boletice nad Labem a 
 
s c h v a l u j e 
 
uzavření dohody o ukončení pronájmu části pozemku p. č. 972/1 v k. ú. Boletice nad Labem 
s p. S. B. a p. O. P. dohodou, ke dni 31.03.2022. 
 
 
Usnesení č. RM 22 06 37 03 
Rada města projednala návrh na pronájem části pozemku v k. ú. Bynov a 
 
s c h v a l u j e 
 
pronájem části pozemku p. č. 683/1 v k. ú. Bynov o výměře 453 m2 za účelem užívání 
na zahradu pro p. O. F. za cenu 3.624,00 Kč/rok, na dobu neurčitou. 
 
 



 9 

Usnesení č. RM 22 06 37 04 
Rada města projednala návrh na prodej pozemku v k. ú. Prostřední Žleb a 
 
d o p o r u č u j e 
 
zastupitelstvu města schválit prodej pozemku st. p. č. 51 v k. ú. Prostřední Žleb o výměře 
307 m2 se všemi součástmi a příslušenství pro manž. D. a T. S. za cenu dle znaleckého 
posudku č. 1312-022/2022, tj. 80.000,00 Kč + ostatní náklady. 
 
 
Usnesení č. RM 22 06 37 05 
Rada města projednala návrh na výpůjčku části pozemku p. č. 895/1 v k. ú. Podmokly a 
 
s c h v a l u j e 
 
výpůjčku části pozemku p. č. 895/1 v k. ú. Podmokly o celkové výměře 27 m2, za účelem 
umístění předzahrádky k provozovně Bistro Panda, ul. Zbrojnická č. p. 97, Děčín IV, pro 
Thanh Son Do, IČO 86850563, Žežická 684/1, Ústí nad Labem - Krásné Březno, na dobu 
neurčitou od 25.04.2022. 
 
 
Usnesení č. RM 22 06 37 06 
Rada města projednala návrh na výpůjčku části pozemku p. č. 2884/2 v k. ú. Děčín a 
 
s c h v a l u j e 
 
výpůjčku části pozemku p. č. 2884/2 v k. ú. Děčín o celkové výměře 30 m2, za účelem 
umístění předzahrádky k provozovně Sport Bar, ul. 28. října č. p. 225/1, Děčín I, pro SPORT 
BAR DĚČÍN s.r.o., IČO 14197014, 28. října 225/1, Děčín I, na dobu neurčitou od 25.04.2022. 
 
 
Usnesení č. RM 22 06 37 07 
Rada města projednala návrh na výpůjčku části pozemku p. č. 623 v k. ú. Podmokly a 
 
s c h v a l u j e 
 
výpůjčku části pozemku p. č. 623 v k. ú. Podmokly o celkové výměře 12 m2, za účelem 
umístění předzahrádky k provozovně Čokoláda Jordan, ul. Prokopa Holého č. p. 117,  
Děčín IV, pro Lucii Podanou, IČO 03751252, Červený Vrch 1985/52, Děčín IV, na dobu 
neurčitou od 25.04.2022. 
 
 
Usnesení č. RM 22 06 37 08 
Rada města projednala návrh na prodej pozemku v k. ú. Podmokly a 
 
n e d o p o r u č u j e 
 
zastupitelstvu města zveřejnit záměr města prodat pozemek p. č. 936/10 o výměře 221 m2  
v k. ú. Podmokly. 
 
 
Usnesení č. RM 22 06 37 09 
Rada města projednala návrh na prodej pozemku v k. ú. Děčín a 
 
n e d o p o r u č u j e 
 



 10 

zastupitelstvu města zveřejnit záměr města prodat pozemek p. č. 1063 o výměře 316 m2  
v k. ú. Děčín. 
 
 
Usnesení č. RM 22 06 37 10 
Rada města projednala návrh na prodej pozemku v k. ú. Děčín a 
 
n e d o p o r u č u j e 
 
zastupitelstvu města zveřejnit záměr města prodat pozemek p. č. 1062/7 o výměře 230 m2 
v k. ú. Děčín. 
 
 
Usnesení č. RM 22 06 37 11 
Rada města projednala žádost, týkající se pozemku p. č. 786/18 v k. ú. Prostřední Žleb a 
 
d o p o r u č u j e 
 
zastupitelstvu města zveřejnit záměr města prodat část pozemku p. č. 786/18 v k. ú. 
Prostřední Žleb o výměře cca 300 m2. 
 
 
Usnesení č. RM 22 06 37 12 
Rada města projednala návrh na prodej pozemku v k. ú. Velká Veleň a 
 
d o p o r u č u j e 
 
zastupitelstvu města zveřejnit záměr města prodat pozemek p. č. 35/1 o výměře 655 m2  
v k. ú. Velká Veleň. 
 
 
Usnesení č. RM 22 06 37 13 
Rada města projednala návrh na výpůjčku části pozemku p. č. 2915/1 v k. ú. Děčín a 
 
s c h v a l u j e 
 
výpůjčku části pozemku p. č. 2915/1 v k. ú. Děčín o celkové výměře 60 m2, za účelem 
umístění předzahrádky k provozovně Vinotéka Děčín, Křížová ul. č.p. 435/9, Děčín I, pro 
Martinu Novotnou, IČO 61561525, Sv. Čecha 123, Děčín XVII, na dobu neurčitou 
od 25.04.2022. 
 
 
Usnesení č. RM 22 06 37 14 
Rada města projednala návrh na výpůjčku části pozemku p. č. 2915/1 v k. ú. Děčín a 
 
s c h v a l u j e 
 
výpůjčku části pozemku p. č. 2915/1 v k. ú. Děčín o celkové výměře 60 m2, za účelem 
umístění předzahrádky k provozovně Kavárna Kousek lásky, Křížová ul. č.p. 342/7, Děčín I, 
pro Radku Telingerovou, IČO 08616108, Harantova 23/4, Děčín XXI, na dobu neurčitou 
od 25.04.2022. 
 
 
Usnesení č. RM 22 06 37 15 
Rada města projednala problematiku plánovaných akcí v areálu ZOO Děčín – Novostavba 
pavilonu pro pumy na p. p. č. 426/1 v k. ú. Podmokly a Zasíťování výběhu pro opice a 



 11 

 
s c h v a l u j e 
 
1. zadání zakázky s názvem Zasíťování výběhu pro opice jako zakázky malého rozsahu 

dle § 18 odst. 3 ZZVZ, kdy celková předpokládaná hodnota všech takto zadávaných částí 
veřejné zakázky nepřesáhne 20 % předpokládané hodnoty obou těchto veřejných 
zakázek, 

2. výjimku z obecného postupu ze Směrnice č. 5 - 8 K pořízení služeb, materiálu a majetku 
města, a to dle čl. 8, odst.1, bodu e), na výběr zhotovitele stavební akce: Zasíťování 
výběhu pro opice v Zoologické zahradě Děčín - Pastýřská stěna, příspěvková 
organizace, 

3. zadání realizace výběhu pro opice v Zoologické zahradě Děčín - Pastýřská stěna, p.o., 
a uzavření smlouvy o dílo s firmou Carl Stahl & spol, s r.o., Mikulovická 4, 190 17 Praha, 
IČ: 62418394, za max. cenu 2.988.085,00 Kč bez DPH (3.615.582,80 Kč včetně DPH), 
vše dle předloženého cenového návrhu. 

 
 
Usnesení č. RM 22 06 37 16 
Rada města projednala plánovaný projekt „Revitalizace MK ul. Resslova, ul. Na Vinici, 
ul. Na Úpatí, ul. E. Destinové, ul. Žižkova“ a 
 
s c h v a l u j e  
 
znění Smlouvy o dílo č. 2022-0036/OMH s projekční kanceláří NDCon s.r.o.,  
IČO: 649 39 511, se sídlem Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1, na zpracování projektové 
dokumentace s názvem „Revitalizace MK ul. Resslova, ul. Na Vinici, ul. Na Úpatí,  
ul. E. Destinové, ul. Žižkova“ ve stupni pro provedení stavby (DPS) včetně zajištění 
inženýrské činnosti. 
 
 
Usnesení č. RM 22 06 37 17 
Rada města projednala problematiku u zpracování projektové dokumentace stavby 
„Rekultivace vnitrobloku v Zámecké ulici“ spojenou s pozemky ve vlastnictví třetích 
osob/subjektů a 
 
s o u h l a s í ,  
 
že v rámci projektové dokumentace „Rekultivace vnitrobloku v Zámecké ulici“ nebudou 
rekultivovány pozemky třetích osob/subjektů a zájmové území zmíněné projektové 
dokumentace bude obsahovat pouze pozemky ve vlastnictví statutárního města Děčín 
dle přiložení architektonické situace, tj. bez vyznačených míst zástupcem projekční 
kanceláře. 
 
 
Usnesení č. RM 22 06 37 18 
Rada města projednala návrh na výpůjčku části pozemku p. č. 176/1 v k. ú. Děčín a  
 
s c h v a l u j e 
 
výpůjčku části pozemku p. č. 176/1 v k. ú. Děčín o celkové výměře 32,5 m2, za účelem 
umístění předzahrádky k provozovně Club Max, ul. K. Čapka č.p. 809/2, Děčín I, pro Marka 
Menše, IČO 87477220, Kladenská 315/13, Děčín III, na dobu neurčitou od 25.04.2022. 
 
 
 
 



 12 

Usnesení č. RM 22 06 37 19 
Rada města projednala problematiku veřejné zakázky „Obnova historické části Podmokel - 
etapa C“, a 
 
b e r e   n a   v ě d o m í  
 
předložené informace za období od 04.02.2022 do 21.03.2022. 
 
 
Usnesení č. RM 22 06 37 21 
Rada města projednala havarijní stav odpařovacího kondenzátoru na zimním stadionu 
v Děčíně a 
 
s c h v a l u j e 
 

1. výjimku z obecného postupu ze Směrnice č. 5 - 8 K pořízení služeb, materiálu 
a majetku města, a to dle čl. 8, odst.1, bodu e), na výběr dodavatele pro akci: 
Výměna odpařovacího kondenzátoru na Zimním stadionu v Děčíně, 

2. uzavření smlouvy o dílo se společností Refri systémy s.r.o., se sídlem U Červeného 
mlýnku 897/4, 196 00 Praha 9 - Čakovice, IČO: 01751255, na výměnu odpařovacího 
kondenzátoru, úpravu a doplnění software systému MaR ve výši 2.298.558,00 Kč bez 
DPH, a to v souladu s cenovou nabídkou č. 036-2022 ze dne 17.03.2022. 

 
 
Usnesení č. RM 22 06 38 01 
Rada města projednala žádost Sdružení obrany spotřebitelů Moravy a Slezska z. s., Děčín, 
IČO: 22831738, o neposkytnutí dotace ve výši 15 000 Kč na podporu bezplatných 
poradenských služeb pro spotřebitele a 
 
r o z h o d l a 
 
o neposkytnutí dotace pro Sdružení obrany spotřebitelů Moravy a Slezska z. s., Děčín,  
IČO: 22831738, ve výši 15.000,00 Kč na podporu bezplatných poradenských služeb pro 
spotřebitele. 
 
 
Usnesení č. RM 22 06 38 02 
Rada města projednala žádost neziskové organizace Zdravotní klaun, o.p.s., o poskytnutí 
finančního daru a 
 
r o z h o d l a 
 
1. o poskytnutí finančního daru ve výši 3 tis. Kč a 
2. o uzavření darovací smlouvy, která je přílohou č. 2 tohoto materiálu. 
 
 
Usnesení č. RM 22 06 38 03 
Rada města projednala návrh rozpočtového opatření a 
 
s c h v a l u j e 
 
rozpočtové opatření RO č. 18/2022, tj. snížení výdajů ORJ 038 - provozní výdaje o 3. tis. Kč 
a navýšení výdajů § 4359 - dotace subjektům v oblasti sociálních věcí o 3 tis. Kč 
na poskytnutí finančního daru pro neziskovou organizaci Zdravotní klaun, o. p. s. 
 
 



 13 

Usnesení č. RM 22 06 38 05 
Rada města projednala žádost CSS Děčín, p. o., o udělení souhlasu zřizovatele s pořízením 
investičního majetku, a to automobilu Dacia Dokker z investičního fondu a 
 
s o u h l a s í 
 
s pořízením investičního majetku, a to automobilu Dacia Dokker v hodnotě 165.350,00 Kč 
včetně DPH z investičního fondu. 
 
 
Usnesení č. RM 22 06 38 06 
Rada města projednala žádost o výjimku z Pravidel statutárního města Děčín pro přidělování 
bytů zvláštního určení a 
 
s c h v a l u j e 
 
výjimku z Pravidel statutárního města Děčín pro přidělování bytů zvláštního určení - využití 
obytných místností v objektu Krásnostudenecká 1362/104a, Děčín IV, jako nouzového 
ubytování občanů dočasně bez finančních prostředků. 
 
 
Usnesení č. RM 22 06 38 07 
Rada města projednala návrhy na poskytnutí dotací u žádostí do 50.000,00 Kč pro rok 2022 
do oblasti sociálních věcí a na podporu rodiny a 
 
r o z h o d l a 
 
o poskytnutí dotací u žádostí do 50.000,00 Kč subjektům v oblasti sociálních věcí 
a na podporu rodiny dle důvodové zprávy a příloh: 
1. Poradna pro rodinu a mezilidské vztahy, o.p. - Odborné sociální poradenství -  

6.000,00 Kč, 
2. Linka bezpečí, z.s. - Linka bezpečí - 7.000,00 Kč, 
3. Nedoslýchaví - Neslyšící, z.s. - Půjčovna pomůcek, klub sluchově postižených - 

19.000,00 Kč, 
4. NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s. - konzultační činnosti pro bezbariérové užívání staveb 

- 9.000,00 Kč, 
5. Senioři České republiky, z.s. - Zapojený senior - 5.000,00 Kč, 
6. Základní organizace-Senioři-školství-OROS Děčín - týdenní pobyt hotel Sumo Jilemnice - 

16.000,00 Kč, 
 
a o uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací v předloženém znění. 
 
 
Usnesení č. RM 22 06 38 08 
Rada města projednala návrhy na poskytnutí dotací u žádostí nad 50.000,00 Kč pro rok 2022 
do oblasti sociálních věcí a na podporu rodiny a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města rozhodnout o poskytnutí dotací u žádostí nad 50.000,00 Kč subjektům 
v oblasti sociálních věcí a na podporu rodiny dle důvodové zprávy a příloh: 
 
1. Cinka, z.s. - NZDM Centrum - 85.000,00 Kč, 
2. ADP-ANNA, s.r.o. - pečovatelská služba - 122.000,00 Kč, 
3. ADP-ANNA, s.r.o. - odlehčovací služba - 110.000,00 Kč, 
4. Agentura Osmý den, o.p.s. - Sociální rehabilitace - 31.000,00 Kč, 



 14 

5. Agentura Osmý den, o.p.s. - Poradna - 18.000,00 Kč, 
6. Agentura osobní asistenční služby, z.ú. - Osobní asistence - 102.000,00 Kč, 
7. Anděl Strážný, z.ú. - V bezpečí s Andělem Strážným - 8.000,00 Kč, 
8. Asociace vozíčkářů a zdravotně i mentálně postižených v ČR, z.s. - Poradenství - 

30.000,00 Kč, 
9. Centrum Lira, z.ú. - Raná péče - 7.000,00 Kč, 
10. Cesta do světa, pobočný spolek Slunečnice, z.s. - Sociální rehabilitace - 51.000,00 Kč, 
11. Cesta do světa, pobočný spolek Slunečnice, z.s. - Sociálně terapeutické dílny - 

58.000,00 Kč, 
12. Fokus Labe, z.ú. - Sociálně aktivizační služby - 32.000,00 Kč, 
13. Fokus Labe, z.ú. - Odborné sociální poradenství - 29.000,00 Kč, 
14. Fokus Labe, z.ú. - Centrum duševního zdraví - 101.000,00 Kč, 
15. Charitní sdružení Děčín, z.s. - Služby pro rodiny - 152.000,00 Kč, 
16. Charitní sdružení Děčín, z.s. - Občanská poradna - 97.000,00 Kč, 
17. Indigo Děčín, z.s. - Terénní program - 127.000,00 Kč, 
18. Indigo Děčín, z.s. - Komunitní centrum dětí a mládeže Kamarád - 117.000,00Kč, 
19. Jipro-Cash, s.r.o. - Domov potoky - domov se zvláštním režimem - 103.000,00 Kč, 
20. Jurta, o.p.s. - Sociálně terapeutické dílny - 67.000,00 Kč, 
21. Jurta, o.p.s. - Sociální rehabilitace - 29.000,00 Kč, 
22. Jurta, o.p.s. - Podpora samostatného bydlení - 47.000,00 Kč, 
23. Jurta, o.p.s. - Chráněné bydlení - 83.000,00 Kč, 
24. Křesťanské společenství Jonáš, z.s. - Nízkoprahové centrum - 82.000,00 Kč, 
25. Oblastní charita Česká Kamenice - Domov se zvláštním režimem - 183.000,00 Kč, 
26. Oblastní charita Česká Kamenice - Chráněné bydlení - 90.000,00 Kč, 
27. Oblastní spolek Českého červeného kříže Děčín - Pečovatelská služba - 177.00,00 Kč, 
28. Oblastní spolek Českého červeného kříže Děčín - Domov se zvláštním režimem - 

188.00,00 Kč, 
29. Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z.s. - Návrat dítěte do rodiny - 

14.000,00 Kč, 
30. Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z.s. - Návrat do společnosti - 

54.000,00 Kč, 
31. Programy občanské pomoci a sociální intervence, z.s. - Krizová poradna - 34.000,00 Kč, 
32. Prosapia, z.ú. - společnost pro rodinu - Klub pro mladé - 99.000,00 Kč, 
33. Prosapia, z.ú. - společnost pro rodinu - Poradna - 73.000,00 Kč, 
34. Prosapia, z.ú. - společnost pro rodinu - Pečovatelská služba - 51.000,00 Kč, 
35. Spirála, Ústecký kraj, z.s. - Sociální služby - 29.000,00 Kč, 
36. Svaz nyslyšíších a nedoslýchavých osob v ČR, z.s. - Krajská organizace ÚK p.s. - 

Sociální poradenství - 15.000,00 Kč, 
37. Svaz nyslyšíších a nedoslýchavých osob v ČR, z.s. - Krajská organizace ÚK p.s. - 

Tlumočnické služby - 21.000.00 Kč, 
38. Valerie Home-care, s.r.o. - Domov pro seniory - 152.000,00 Kč, 
39. Valerie Home-care, s.r.o. - Odlehčovací služba - 43.000,00 Kč, 
40. ADP ANNA, s.r.o. - Domov pro seniory - 60.000,00 Kč, 
41. Mateřské centrum Bělásek, z.s. - Rodinný přístav - 76.000,00 Kč, 
42. Rákosníček Děčín, z.s. - Centrum pro moderní rodinu - 82.000,00 Kč, 
43. Rákosníček Děčín, z.s. - Senior klub - 81.000,00 Kč, 
44. Slunečnice, z.s. - Dobrovolnická služba - 94.000,00 Kč, 
45. Valerie - Homecare, s.r.o. - Doprava pro seniory - 57.000,00 Kč, 
46. Valerie - Homecare, s.r.o. - Pobytová odlehčovací služba - 57.000,00 Kč, 
 
a o uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací v předloženém znění. 
 
 
Usnesení č. RM 22 06 39 01 
Rada města projednala žádost Školní jídelny Děčín I, Sládkova 1300/13, příspěvková 
organizace, a 



 15 

 
s c h v a l u j e 
 
aktualizaci odpisového plánu na rok 2022 v celkové výši 224.689,00 Kč. 
 
 
Usnesení č. RM 22 06 39 02 
Rada města projednala žádost Základní školy Dr. Miroslava Tyrše, Vrchlického 630/5, 
příspěvková organizace, o udělení souhlasu s dlouhodobým pronájmem a 
 
s o u h l a s í 
 
s dlouhodobým pronájmem pro:  
Sportovní klub Atletika pro děti: pronájem hřiště s umělým povrchem 5 hodin týdně, 
smlouva s platností od dubna do října 2022. 
 
 
Usnesení č. RM 22 06 39 03 
Rada města projednala informaci o stanoveném termínu pro zápis dětí do prvního ročníku 
základního vzdělávání a termínu pro zápis dětí k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 
2022/2023 a 
 
b e r e   n a   v ě d o m í  
 
konání prezenčního zápisu do prvního ročníku základních škol v termínu 22.04.2022 
a konání prezenčního zápisu do mateřských škol v termínu 13.05.2022. 
 
 
Usnesení č. RM 22 06 39 04 
Rada města projednala žádost ředitele: 

− Základní školy a Mateřské školy Děčín VIII, Vojanova 178/12, příspěvková organizace, 

− Základní školy Děčín XXXII, Míru 152, příspěvková organizace, 

− Základní školy Dr. Miroslava Tyrše Děčín II, Vrchlického 630/5, příspěvková organizace, 
a 

 
s c h v a l u j e 
 
pokračování činnosti přípravných tříd od 01.09.2022, a to v Základní škole a Mateřské škole 
Děčín VIII, Vojanova 178/12, příspěvková organizace, Základní škole Děčín XXXII, Míru 152, 
příspěvková organizace, a Základní škole Dr. Miroslava Tyrše Děčín II, Vrchlického 630/5, 
příspěvková organizace. 
 
 
Usnesení č. RM 22 06 39 05 
Rada města projednala informaci od ředitele/ředitelky: 

− Základní školy Děčín II, Kamenická 1145, příspěvková organizace, 

− Základní školy Děčín I, Komenského náměstí 622/3, příspěvková organizace, 

− Základní školy Děčín VI, Na Stráni 879/2, příspěvková organizace, a 
 
b e r e   n a   v ě d o m í 
 
přerušení činnosti školních družin uvedených základních škol v době jarních prázdnin 
v termínu 14.03. - 18.03.2022. 
 
 



 16 

Usnesení č. RM 22 06 39 06 
Rada města projednala informaci od ředitele Základní školy a Mateřské školy Děčín VIII, 
Vojanova 178/12, příspěvková organizace, a 
 
b e r e   n a   v ě d o m í  
 
oznámení o přerušení provozu Mateřské školy Bělá z důvodu uvalení karantény a izolace 
na všechny zaměstnance a většinu dětí. 
 
 
Usnesení č. RM 22 06 39 07 
Rada města projednala žádost ředitelky Mateřské školy Děčín II, Riegrova 454/12, 
příspěvková organizace, a 
 
p o v o l u j e  
 
pro období od dubna 2022 do srpna 2022 výjimku z nejvyššího počtu dětí ve třídě Mateřské 
školy Děčín II, Riegrova 454/12, příspěvková organizace, v tomto počtu: 
Pracoviště Riegrova: 
třída 1 - 28 dětí, 
třída 2 - 28 dětí, 
třída 3 - 28 dětí, 
třída 4 - 28 dětí, 
třída 5 - 25 dětí, 
Pracoviště Pohraniční: 
třída 1 - 25 dětí. 
 
 
Usnesení č. RM 22 06 39 08 
Rada města projednala žádost Základní školy a Mateřské školy Děčín VIII, Vojanova 178/12, 
příspěvková organizace, o souhlas s vyřazením movitého majetku a 
 
s c h v a l u j e 
 
vyřazení elektrické smažicí pánve BR 80-98 ET, rok pořízení 01.01.2007, pořizovací cena 
91.025,48 Kč. 
 
 
Usnesení č. RM 22 06 39 09 
Rada města projednala žádost Základní školy Děčín II, Kamenická 1145, příspěvková 
organizace, na vyřazení movitého majetku a 
 
s c h v a l u j e 
 
vyřazení movitého majetku elektrického kotle ALBA KE 22, rok výroby 1999, pořizovací cena 
67.515,00 Kč. 
 
 
Usnesení č. RM 22 06 39 10 
Rada města projednala oznámení ředitele Základní školy a Mateřské školy Děčín VI, Školní 
1544/5, příspěvková organizace, Mgr. Miroslava Kettnera a 
 
b e r e   n a   v ě d o m í  
 
vzdání se vedoucího pracovního místa ředitele Základní školy a Mateřské školy Děčín VI, 
Školní 1544/5, příspěvková organizace, Mgr. Miroslava Kettnera ke dni 31.07.2022 a 



 17 

 
v y h l a š u j e 
 
konkursní řízení na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele/ředitelky Základní školy 
a Mateřské školy Děčín VI, Školní 1544/5, příspěvková organizace, a 
 
s c h v a l u j e 
 
znění veřejného oznámení o vyhlášení konkursního řízení dle důvodové zprávy a 
 
p o v ě ř u j e 
 
odbor školství a kultury organizačním a administrativním zajištěním přípravy tohoto 
konkursního řízení. 
 
 
Usnesení č. RM 22 06 39 11 
Rada města projednala oznámení ředitele Základní školy Dr. Miroslava Tyrše Děčín II, 
Vrchlického 630/5, příspěvková organizace, a 
 
b e r e   n a   v ě d o m í  
 
vyhlášení volných dnů pro žáky školy v termínu od 11.04.2022 do 13.04.2022 z technických 
a organizačních důvodů. 
 
 
Usnesení č. RM 22 06 39 12 
Rada města projednala žádosti o individuální dotace na akce sportovního kalendáře pro děti 
a mládež v roce 2022 a 
 
r o z h o d l a 
 
poskytnout subjektům pracujícím v oblasti sportu individuální dotace na akce sportovního 
kalendáře pro děti a mládež v roce 2022 u žádostí ve výši do 50.000,00 Kč a uzavřít 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací na akce sportovního kalendáře pro rok 2022 
dle přílohy pro tyto subjekty: 
1. Česká asociace skateboardingu z.s., IČO: 22820752, Český skateboardový pohár 2022 - 

Děčín: 30.000,00 Kč, 
2. Plastik Model Klub Děčín - Ústí nad Labem, IČO: 69291586, Děčínská kotva 2022, 

45. ročník: 6.000,00 Kč a 
 
d o p o r u č u j e 
 
zastupitelstvu města rozhodnout o poskytnutí individuální dotace na akce sportovního 
kalendáře pro děti a mládež v roce 2022 u žádostí ve výši nad 50.000,00 Kč a o uzavření 
veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací dle přílohy pro tyto subjekty: 
1. Basketbalový klub Děčín z.s., IČO: 49888366, CEYBL: 20.000,00 Kč; NF U11w: 

50.000,00 Kč; NF U13: 50.000,00 Kč; MČR: 30.000,00 Kč; WC U12: 30.000,00 Kč; WC 
U14: 30.000,00 Kč, 

2. Basketbalový klub Děčín z.s., IČO: 49888366, SCM: 200.000,00 Kč, 
3. TJ Slavoj Děčín, z.s., IČO: 40229734, Mezinárodní turnaj Prague Handball CUP 2022: 

20.000,00 Kč. 
 
 
 
 



 18 

Usnesení č. RM 22 06 39 13 
Rada města projednala návrh na mimořádné odměny ředitelům škol a školských zařízení 
statutárního města Děčín a 
 
s c h v a l u j e 
 
mimořádné odměny dle důvodové zprávy. 
 
Usnesení č. RM 22 06 39 14 
Rada města projednala žádost příspěvkové organizace Děčínská sportovní, p. o., Oblouková 
1400/6, Děčín, IČ: 75107350, o udělení výjimky ze Směrnice č. PO/102-1 pro zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu dle čl. 10 – výjimky z obecného postupu, odst. 2 písm. d) 
– výjimka v ostatních mimořádných případech hodných zvláštního zřetele ohledně výběru 
agentury zajišťující ohňostroj v rámci Městských slavností Děčín 2022 dne 20.05.2022 a 
 
s c h v a l u j e  
 
výjimku ze Směrnice č. PO/102-1 pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu dle čl. 10 
– výjimky z obecného postupu, odst. 2 písm. d) – výjimka v ostatních mimořádných 
případech hodných zvláštního zřetele pro společnost FLASH BARRANDOV Speciální efekty, 
s.r.o., v celkové hodnotě 220.000,00 Kč bez DPH. 
 
 
Usnesení č. RM 22 06 39 15 
Rada města projednala žádost příspěvkové organizace Děčínská sportovní, p. o., Oblouková 
1400/6, Děčín, IČ: 75107350, o udělení výjimky ze Směrnice č. PO/102-1 pro zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu dle čl. 10 – výjimky z obecného postupu, odst. 2 písm. d) 
– výjimka v ostatních mimořádných případech hodných zvláštního zřetele ohledně výběru 
agentury zajišťující interprety a techniku pro hudební festival Labefest 2022 ve dnech 
20.05.2022 – 21.05.2022 v rámci Městských slavností Děčín 2022 a 
 
s c h v a l u j e  
 
výjimku ze Směrnice č. PO/102-1 pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu dle čl. 10 
– výjimky z obecného postupu, odst. 2 písm. d) – výjimka v ostatních mimořádných 
případech hodných zvláštního zřetele pro Agenturu WINK, s.r.o., v celkové hodnotě 
1.187.736,00 Kč bez DPH. 
 
 
Usnesení č. RM 22 06 39 16 
Rada města projednala žádost příspěvkové organizace Děčínská sportovní p. o., Oblouková 
1400/6, Děčín, IČ: 75107350, ohledně organizačního a finančního zajištění hudebního 
festivalu Labefest 2022 v rámci Městských slavností Děčín 2022 a 
 
s c h v a l u j e  
 
ceník pronájmu v rámci Městských slavností Děčín 2022 - catering/atrakce dle důvodové 
zprávy a 
 
u d ě l u j e  
 
zmocnění příspěvkové organizaci Děčínská sportovní, p. o., Oblouková 1400/6, Děčín, 
IČ: 75107350, k uzavření nájemních smluv s provozovateli zábavných atrakcí a prodejních 
stánků na nájem pozemků v rámci Městských slavností Děčín 2022 a 
 
p o v ě ř u j e  



 19 

 
Děčínskou sportovní, p. o., k organizaci hudebního festivalu Labefest 2022, pořádaného 
v rámci Městských slavností Děčín 2022 ve dnech 20.05.2022 – 21.05.2022 a ředitele 
Ing. Igora Bayera k uzavírání smluv s partnery akce pro městské slavnosti. 
 
 
Usnesení č. RM 22 06 42 01 
Rada města projednala žádost o souhlas s obnovou sadu v k. ú. Krásný Studenec a Horní 
Oldřichov a 
 
s c h v a l u j e 
 
obnovu sadu v k. ú. Krásný Studenec a Horní Oldřichov. 
 
 
Usnesení č. RM 22 06 42 02 
Rada města projednala dofinancování projektu PaR 2020 „Cvičení nejen pro seniory 
v Březinách“ a 
 
s c h v a l u j e 
 
dofinancování projektu PaR 2020 „Cvičení nejen pro seniory v Březinách“ z rozpočtu OKD. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jiří Anděl, CSc., v. r.             Ing. Anna Lehká v. r. 
           primátor                        náměstek primátora 
        pro rozvoj města a sociální věci  
         
 


